
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 1

65097560282

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 งานฟื้นฟูทางหลวง  ทางหลวงหมายเลข 23 ตอน บ้านสวน - เขื่องใน  ระหว่าง กม.225+892 - กม.226+500

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,999,000.00 บาท

9,695,444.05 บาท

0343524000280 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ล.พานิชเขื่องในก่อสร้าง 9,665,000.00
จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 งานฟื้นฟูทางหลวง  ทางหลวง

หมายเลข 23 ตอน บ้านสวน - เขื่องใน ระหว่าง กม.225+892 - กม.226+500
1

0343532000064 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.วิศวกรรมโยธา 9,692,000.00

0343535001070 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุบลมนตรีก่อสร้าง 9,694,444.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0343524000280
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ล.พานิชเขื่องใน

ก่อสร้าง
651222006746 อบ.1/7/2566 09/12/2565 9,665,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


